
Sociální služby Sokolov, příspěvková organizace 

Komenského 113, 356 01, Sokolov 

IČO: 07668155 

www.sokolov.cz  

 

Vyhlášení výběrového řízení na pozici pečovatel/ka do terénní pečovatelské služby 

 

Požadujeme: 

- střední vzdělání s výučním listem, střední vzdělání, popř. základní vzdělání 

- absolvování akreditovaného kvalifikačního kurzu dle § 116 Zákona č. 108/2006 Sb., o      

sociálních službách; případně lze kurz absolvovat po nástupu do zaměstnání 

- trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost 

- uživatelskou znalost práce na PC  

- řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič/ka 

- pozitivní a aktivní přístup k práci, týmovost, flexibilitu 

- odolnost vůči psychické zátěži a stresu 

- empatické jednání, trpělivost, vstřícnost, úctu a laskavý přístup k uživatelům služby 

- dodržování vnitřních předpisů s důrazem na důstojnost a práva uživatelů služby 
 

Výhodou: 

- absolvování kurzu pracovníka v sociálních službách  

- praxe v sociálních službách  

- znalost IS Cygnus 
 

Stručný popis činnosti: 

- poskytování přímé obslužné péče v domácnostech uživatelů (ve městě Sokolov), 

podpora soběstačnosti uživatelů, poskytování pomoci při osobní hygieně, při 

stravování, při zajištění chodu domácnosti,   zprostředkování kontaktu se společenským 

prostředím,  dohled nad uživatelem, doprava uživatele  

- posilování životní aktivizace uživatelů, pomoc při jejich aktivitách denního života 

- sledování potřeb uživatelů a vedení záznamů o průběhu poskytování sociální služby 

- vedení dokumentace v PC 
 

Nabízíme:  

- práce ve všední dny v době 7,00 – 15,30 hodin 

- v případě naléhavé potřeby zajištění  služeb  uživatelům v době od 15,30 hodin do 

22,00 hodin (všední dny, soboty, neděle, svátky) 

- odměňování dle přílohy č. 2  k  Nařízení vlády č. 341/2017 (10. platová třída,   5. 

platový stupeň – 25 760 Kč) 

- po zkušební době možnost přiznání osobního příplatku  

- práci na dobu určitou 1 roku  s tříměsíční zkušební dobou;  při oboustranné 

spokojenosti prodloužení pracovní smlouvy na dobu neurčitou 

- práce v malém kolektivu 

- zajištění průběžného vzdělávání  
 

Benefity:  

- 25 dní dovolené 

- pololetní odměny 

- příspěvek na stravování 

- příspěvek z FKSP 

- vzdělávací kurzy 
 

Nástup možný od 1. 6. 2024, nebo dle dohody.  
 

Motivační dopis s životopisem a kopií dokladu prokazujícího dosažené vzdělání zasílejte  

na email: zivotopis@sossokolov.cz, popřípadě poštou do 10. 4. 2024. 
 

Dotazy na tel. 770 110 203 – vedoucí pečovatelské služby. 

 

Podáním nabídky – životopisu do výběrového řízení uchazeč souhlasí se zpracováním 

osobních údajů. 

http://www.sokolov.cz/

